0 0 120,000 0.27% 500,000  1.08% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

北京天科合

达半导体股

份有限公司

0 0 100,000 0.22% 350,000  0.76% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

43

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后
（全额行使超额配售选

择权） 限售期限 备注
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）

河南高科技

创业投资股

份有限公司
0 0 60,000 0.13% 250,000  0.54% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象
嘉兴金长川

贰号股权投

资合伙企业

（有限合

伙）

0 0 60,000 0.13% 250,000  0.54% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

青岛晨融鼎

力私募股权

投资基金合

伙企业（有

限合伙）

0 0 60,000 0.13% 250,000  0.54% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

北京洪泰大

业投资合伙

企业（有限

合伙）

0 0 50,000 0.11% 200,000 0.43% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

深圳犀牛之

星信息股份

有限公司
0 0 25,000 0.06% 100,000  0.22% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象
青岛稳泰私

募基金管理

有限公司
0 0 25,000 0.06% 100,000  0.22% 自北交所上市之日起锁定 6 个月 本次发

行的战

44

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后
（全额行使超额配售选

择权） 限售期限 备注
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）
略配售

对象

开源证券股

份有限公司 0 0 25,000 0.06% 100,000  0.22% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

共青城汇美

盈创投资管

理有限公司
0 0 25,000 0.06% 100,000  0.22% 自北交所上市之日起锁定 6 个月

本次发

行的战

略配售

对象

王再福 100,000 0.30% 100,000 0.22% 100,000 0.22%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

高杰 50,000 0.15% 50,000 0.11% 50,000 0.11%
自上市之日起 12 个月内不得转让，在任职

期间每年转让的股份不超过其所持本公司股

份总数的 25%，离职后 6 个月内不得转让。

董事兼

副总经

理

王依晴 50,000 0.15% 50,000 0.11% 50,000 0.11%
自上市之日起 12 个月内不得转让，在任职

期间每年转让的股份不超过其所持本公司股

份总数的 25%，离职后 6 个月内不得转让。

董事兼

副总经

理

李秀英 50,000 0.15% 50,000 0.11% 50,000 0.11%
自上市之日起 12 个月内不得转让，在任职

期间每年转让的股份不超过其所持本公司股

份总数的 25%，离职后 6 个月内不得转让。

财务总

监

45

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后
（全额行使超额配售选

择权） 限售期限 备注
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）

王双双 50,000 0.15% 50,000 0.11% 50,000 0.11%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

赵艳梅 25,000 0.07% 25,000 0.06% 25,000 0.05%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

鲍思玮 25,000 0.07% 25,000 0.06% 25,000 0.05%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

宋东伟 25,000 0.07% 25,000 0.06% 25,000 0.05%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

王红磊 25,000 0.07% 25,000 0.06% 25,000 0.05%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

杨莉霞 25,000 0.07% 25,000 0.06% 25,000 0.05%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

46

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后
（全额行使超额配售选

择权） 限售期限 备注
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）

罗俊 25,000 0.07% 25,000 0.06% 25,000 0.05%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

李永超 20,000 0.06% 20,000 0.04% 20,000 0.04%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

寇景民 15,000 0.04% 15,000 0.03% 15,000 0.03%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

王在林 15,000 0.04% 15,000 0.03% 15,000 0.03%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

李瑞 15,000 0.04% 15,000 0.03% 15,000 0.03%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

孙文芝 15,000 0.04% 15,000 0.03% 15,000 0.03%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

47

股东
名称

本次发行前
本次发行后

（未行使超额配售选择

权）

本次发行后
（全额行使超额配售选

择权） 限售期限 备注
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）
数量

（股）
占比

（%）

梁宝玉 15,000 0.04% 15,000 0.03% 15,000 0.03%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

唐永杰 10,000 0.03% 10,000 0.02% 10,000 0.02%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

胥伟力 10,000 0.03% 10,000 0.02% 10,000 0.02%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

寇志培 5,000 0.01% 5,000 0.01% 5,000 0.01%

第一个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日（2021 年 3 月 29 日）起 24 个月后；
第二个解限售期：限制性股票授予登记完成

之日起 36 个月后

核心员

工

小计 32,948,000 98.35% 33,498,000 75.28% 35,148,000 76.16% - -

二、无限售流通股

小计 552,000 1.65% 11,002,000 24.72% 11,002,000 23.84% - -

合计 33,500,000 100.00% 44,500,000 100.00% 46,150,000 100.00% - -

48

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、超额配售选择权行使前

序号 股东名称 持股数量
（股）

持股比例
（%） 限售期限

1 王来福 29,110,000 65.42%

自上市之日起 12 个月内不

得转让，在任职期间每年转

让的股份不超过其所持本公

司股份总数的 25%，离职后

6 个月内不得转让。

2 克拉创业 2,348,000 5.28% 自北交所上市之日起锁定 12
个月

3 寇景利 920,000 2.07%

自上市之日起 12 个月内不

得转让，在任职期间每年转

让的股份不超过其所持本公

司股份总数的 25%，离职后

6 个月内不得转让。
4 刘建存 500,000 1.12% -

5 河南润柘投资集团

有限公司 120,000 0.27% 自北交所上市之日起锁定 6
个月

6 北京天科合达半导

体股份有限公司 100,000 0.22% 自北交所上市之日起锁定 6
个月

7 王再福 100,000 0.22%

第一个解限售期：限制性股

票授予登记完成之日（2021
年 3 月 29 日）起 24 个月

后；
第二个解限售期：限制性股

票授予登记完成之日起 36
个月后

8 河南高科技创业投

资股份有限公司 60,000 0.13% 自北交所上市之日起锁定 6
个月

9
嘉兴金长川贰号股

权投资合伙企业

（有限合伙）
60,000 0.13% 自北交所上市之日起锁定 6

个月

10
青岛晨融鼎力私募

股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
60,000 0.13% 自北交所上市之日起锁定 6

个月

合计 33,378,000.00 75.01%

2、超额配售选择权行使后

序号 股东名称 持股数量
（股）

持股比例
（%） 限售期限

1 王来福 29,110,000 63.08%
自上市之日起 12 个月内不

得转让，在任职期间每年转

让的股份不超过其所持本公

49

序号 股东名称 持股数量
（股）

持股比例
（%） 限售期限

司股份总数的 25%，离职后

6 个月内不得转让。

2 克拉创业 2,348,000 5.09% 自北交所上市之日起锁定

12 个月

3 寇景利 920,000 1.99%

自上市之日起 12 个月内不

得转让，在任职期间每年转

让的股份不超过其所持本公

司股份总数的 25%，离职后

6 个月内不得转让。
4 刘建存 500,000 1.08% -

5 河南润柘投资集团

有限公司 500,000  1.08% 自北交所上市之日起锁定 6
个月

6 北京天科合达半导

体股份有限公司 350,000  0.76% 自北交所上市之日起锁定 6
个月

7 河南高科技创业投

资股份有限公司 250,000  0.54% 自北交所上市之日起锁定 6
个月

8
嘉兴金长川贰号股

权投资合伙企业

（有限合伙）
250,000  0.54% 自北交所上市之日起锁定 6

个月

9
青岛晨融鼎力私募

股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
250,000  0.54% 自北交所上市之日起锁定 6

个月

10
北京洪泰大业投资

合伙企业（有限合

伙）
200,000 0.43% 自北交所上市之日起锁定 6

个月

合计 34,678,000 75.14% -

50

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：1,100 万股（不含超额配售选择权）；

1,265 万股（全额行使超额配售选择权后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格为 28.18 元/股，此价格对应的市盈率为：

1、19.58 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计算）；